
Zápis Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit 
 

 

Číslo jednání:  3/2016 

Datum konání: 2.3.2016 

Předsedající:  Mgr. Petr Měšťan 

Přítomní: PhDr. Martin Březina, Ing. Ondřej Pokorný, Svatopluk Malina,  

Ing. Lenka Malá 

Nepřítomní:  Ing. Vladimír Ptáček 

Omluveni:  Bc. Jaroslav Kočí, Michal Douša, Jaromír Hukal,  

Hosté:    

Zapisovatel (ka): Mgr. Štěpánka Konejlová 
 

 

Jednání Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit se uskutečnilo dne 2.3.2016 v 

budově Úřadu MČ Praha, Jívanská 635. Pan předseda, Mgr. Petr Měšťan, zahájil jednání v 

17.30 hod. a přivítal přítomné členy.  

 

 Bodem jednání bylo projednání návrhu na realizaci dopravního hřiště v  Horních 

Počernicích, který vzešel v rámci Veřejného fóra v roce 2015 (požadavek dětí) na 

vybudování dopravního hřiště. Komise byla seznámena se zprávou, vypracovanou 

Odborem výstavby a územního rozvoje ÚMČ Praha 20, doloženou Bc. Tomsovou. Rada 

MČ Praha 20 požádala komisi, aby se k tomuto tématu vyjádřila, navrhla rozsah hřiště, 

vybrala cca 3 vhodné lokality a případně navrhla jednu z variant typu již realizovaného 

hřiště (hřiště Pražačka - Praha 3, hřiště-Prosek, hřiště Riviéra Brno) uvedené jako příklad 

ve zprávě. Komise pozitivně zhodnotila vypracovanou zprávu, ale s ohledem na 

požadavky a podmínky pro realizaci takového projektu nenašla dle vymezených volných 

lokalit vhodné místo a tedy se neusnesla na žádném vhodném návrhu.  

   

 Na závěr pan předseda poděkoval členům komise za účast a jednání v 19.00 hod. ukončil. 

Další jednání komise sportu bude včas elektronicky oznámeno.  

 

 

 

Mgr. Petr Měšťan 

předseda komise v. r. 

 

 


